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Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu

Dotyczy postepowania
Dostawa produktow leczniczych do zywienia pozajelitowego
Znak sprawy: ZP/14/ZC0O/2024

Dziatajgc zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zamdwien publicznych
Zamawiajgcy udziela wyjasnien jak ponizej:

Zestaw pytan nr 1

Pytanie nr 1
W zwigzku ze zmiang opakowania bezposredniego dla produktu leczniczego Glycophos 216 mg/mi

koncentrat do sporzgdzania roztworu do infuzji, zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o
wyrazenie zgody na zaoferowanie w zadaniu 2, produktu leczniczego: koncentrat fosforanow
organicznych do zywienia pozajelitowego w amputkach 20 ml pakowanych po 20 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci. Jednoczesnie informujemy, iz fiolki 20 ml pakowane po 10 szt. zostaty zastgpione
przez producenta Fresnius Kabi amputkami pakowanymi po 20 szt.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode, z zachowaniem zasady okreslonej w Rozdziale XV ust. 5 SWZ.

Pytanie nr 2
Dotyczy § 3 ust. 6

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dostawy odbywac sie beda od poniedziatku do pigtku?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 3
Dotyczy § 7 ust. 1, 2

Czy Zamawiajgcy wydtuzy termin do rozpatrzenia reklamaciji przez Wykonawce do 7 dni roboczych?
Zgtoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem i tu np. wyjasnien firmy kurierskiej
dostarczajacej leki bgdz zbadania jakosciowo wadliwego towaru, a nastepnie (przy uwzglednieniu
reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krotszym czasie jest niemozliwe.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 4
Dotyczy § 9 ust.1 pkt a

Zwracamy sie z prosbg aby kary naliczane byty w wysokosci 0,1 % wartosci brutto opdznionej
dostawy za kazdy dzieh opdznienia .

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Kierownik Zamawiajgcego
Dyrektor Marzena Kula
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